INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO

CUENTA PUBLICA

2021

N/

TABASCO

Cuenta Publica 2021

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaci Subsidios y Sul y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

2021
3,221,047,583
0
3,179,318,455
0
0
27,108,368
10,109,596
4,511,164

635,000,000

0

635,000,000

6,224,803
5,165,401
1,059,402

0

0
0
3,862,272,386

2020
3,324,840,345
0
3,295,997,240
0
0
18,258,170
2,436,058
8,148,877

532,471,779

0

532,471,779

3,685,184
2,439,288
1,245,896

0

0
0
3,860,997,308

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Pdblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Piblica
Inversidn Pdblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021
1,486,441,693
1173,743,97
123,365,787
189,331,935
2,153,758,409
0
0
0
2,778,698
2,150,977,666
0
2,045

CcCo oo o0 o0 oo e oo

287,347,143
45,835,145

0

1,037,251

0

0

240,674,747

0

0
3,927,547,245
-65,274,859

2020
1,318,672,629
1,104,349,049
77,623,342
136,700,238
2,134,739,586
0
0
0
708,294
2,134,031,292

CcCoococoo0oococo e oo oo

360,210,961
17,443,755

0

668,010

0

0

342,099,196

0

0
3,813,623,176
47,374,132

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DR. FERNANDO ENRIQUE MAYANS CANABAL

DIRECTOR GENERAL

L.C.P. NESTOR RICARDO ISIDRO PEREZ

DIRECTOR DE FINANZAS

CONTABLE




